
Zarządzenie Nr  95/18 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 października  2018 r. 

 

 
w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Opiniującego ds. Regionalnego 

Dziedzictwa Kulinarnego ustalonego Zarządzeniem Nr 105/17 Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 12 grudnia 2017 r.  

 

 
 Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r, poz. 913 ze zm.) i § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego tj. przyjętego uchwałą Nr 3166/17 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 listopada 2017 r. zmienionego uchwałą  

Nr 3746/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Wprowadza się zmiany w składzie osobowym Zespołu Opiniującego ds. Regionalnego 

Dziedzictwa Kulinarnego przy Marszałku Województwa Świętokrzyskiego powołanego 

Zarządzeniem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 grudnia 2017 r. Aktualny 

skład przedstawiony jest w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  
§ 2 

 

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 105/17 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

12 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Opiniującego  

ds. Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego ustalonego Zarządzeniem Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

  MARSZAŁEK 

 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 



                                                                                

Załącznik 

Do Zarządzenia Nr 95/18 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                                 z dnia 9 października 2018 r.              

 

Skład osobowy Zespołu Opiniującego 

ds. Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego 
przy Marszałku Województwa Świętokrzyskiego 

 

1. Przewodniczący Zespołu  – 

Sławomir Neugebauer – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska, UMWŚ 

 

2. Z-ca Przewodniczącego Zespołu – 

Wiesław Reszczyk – Główny Specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska, UMWŚ 

 

3. Członek Zespołu – 

Edyta Marcinkowska – Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska, UMWŚ 

 

4. Członek Zespołu 

Agnieszka Durlej – Główny Specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska, UMWŚ 

 

5. Członek Zespołu – 

Ireneusz Bęben – Członek Zarządu Świętokrzyskiego Oddziału Polskiej Izby 

Produktu Regionalnego i Lokalnego  

 

6. Członek Zespołu  – 

Zdzisław Pniewski – Wiceprezes Zarządu Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w Kielcach 
 

7. Członek Zespołu – 

Janina Skotnicka – etnograf 

 

8. Członek Zespołu – 

Małgorzata Banasik-Rusak – Dyrektor Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego 

w Kielcach 

 

9. Członek Zespołu  – 

Józef Telecki – Prezes Zarządu Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców Branży  

Spożywczej w Kielcach 

 

10. Członek Zespołu  – 

Teresa Wąsik – Kierownik Działu Przedsiębiorczości, Wiejskiego Gospodarstwa 

Domowego i Agroturystyki ŚODR w Modliszewicach 

 
 


